2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2018
                                                                                                             № 104
г. Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений в постановление администрации городского                     поселения от 25.10.2017 № 1026 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры городского поселения «Город                         Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района до 2030 года»
Администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»          Николаевского муниципального района до 2030 года, утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 25.10.2017 № 1026 «Об утверждении Программы комплексного развития           социальной инфраструктуры городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района до 2030 года», следующие          изменения:

1.1. Раздел 2 «Перечень мероприятий Программы» дополнить пунктами 3, 3.1 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Объем финансирования (млн.рублей)
	Источники финансирования

	Начала реализации
	Окончание реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3.
	Культура

	3.1.
	Ремонт и благоустройство городского сквера
	Администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района
	2018
	2019
	2,0
	Краевой бюджет

	0,392
	Местный бюджет

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», и разместить на официальном сайте городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения

                               А.А. Дмитриенко